
ZARZĄDZENIE NR 486/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu strategicznego ds. Akademickiego 
Szczecina 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego Załącznik 
do Zarządzenia Nr 408/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 452/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 października 2019 r. 
w sprawie powołania Zespołu strategicznego ds. Akademickiego Szczecina (zm. Zarządzenie 
Nr 209/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2021 r.), w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Beata Śniady – inspektor w Biurze Prezydenta Miasta”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348554CC-A953-468C-BF53-25BB290E836E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 2


